

積算情報

設	計	書	番	号	506-k170180-00006-41(0)	設	計	者	名		
費				目	測量及び試験費	工		事	名	令和6年度 道路台帳整備（修正）支援業務委託（その1）	
所			属		名	県土整備部 道路管理課					
適			用		単	価	業務				
入	札	日		（	開	札	日	）			年 月 日
歩	掛	適	用	年	月	日					令和 6年 5月 1日
単	価	適	用	年	月	日					令和 6年 5月 1日
適用単価 地区			一		般	材	料				D00：津
			生		コ		ン				
			石				材				
適用工種						(係数ランク 1)					

積算時想定業務期間	年月日 ~ 年月日(日)
-----------	--------------

諸経費情報

委託先	建設コンサルタント		
測量業務	諸経费率	しない	72.9% ✓
測量業務（竣工平面図）	諸経费率	しない	30%
地質調査業務（一般）	諸経费率	しない	82.5%
地質調査業務（解析）	その他原価の割合（ α ）	しない	35%
	一般管理費等の割合（ β ）	しない	35%
設計業務	その他原価の割合（ α ）	しない	35%
	一般管理費等の割合（ β ）	しない	35%

設計内訳書

業務名	令和6年度 道路台帳整備（修正）支援業務委託（その1）	当 初	業 種	測量業務					
			項 目	道路台帳整備（修正）支援業務					
項目・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路台帳整備（修正）支援業務			式	1		4,049,700			
道路台帳整備（修正）支援業務			式	1		4,049,700			
支援業務			式	1		3,822,000			
①道路情報便覧更新作業	監督員業務の支援	式	1	282,600	282,600				単-1号 A1
②道路台帳整備修正関係資料整理	監督員業務の支援	式	1	753,600	753,600				単-2号 A1
③道路台帳現況図取りまとめ	監督員業務の支援	式	1	128,800	128,800				単-3号 A1
④道路台帳報告書数値表（取りまとめ・調査作成）		式	1	1,315,000	1,315,000				単-4号 A1
⑤自治体別道路入力データ作成	（道路施設現況調査1～7号様式）	式	1	1,342,000	1,342,000				単-5号 A1
打合せ協議		式	1		227,700				
打合せ協議	着手時+中間3回+納入時	式	1	227,700	227,700				単-6号 A1
直接測量費		式	1		4,049,700				
間接測量費		式	1		2,951,300				

諸経費計算書

業務名 令和 6年度 令和 6年度 道路台帳整備（修正）支援業務委託（その1）（当初）

測量業務

建設コンサルタント

項目	金額・率（％）
直接測量費	4,049,700
非対象額	0
管理費区分 9・I（成果検定費等）	0
対象額	4,049,700
諸経费率	72.9%
諸経費（計算額）	2,952,231
竣工平面図作成の対象額（労務費、直接人件費）	0
竣工平面図作成の諸経费率	0%
竣工平面図作成の諸経費（計算値）	0
調整額	931
諸経費計上額	2,951,300
調整業務計上額	
その他原価対象額（管理費区分 A+B+D）	0
その他原価の割合（α）	0%
その他原価計上額	0
直接原価	0
その他原価	0
一般管理費対象額	0
一般管理費等の割合（β）	0%
一般管理費等計上額	0

地質調査業務

一般調査業務

項目	金額・率（％）
純調査費（直接調査費及び間接調査費）	
非対象額	
管理費区分 9・I（諸経費の非対象）	
対象額	
諸経费率	
諸経費（計算額）	
調整額	
諸経費計上額	
調整業務計上額	
その他原価対象額（管理費区分 A+B+D）	
その他原価の割合（α）	
その他原価計上額	
直接原価	
その他原価	
一般管理費対象額	
一般管理費等の割合（β）	
一般管理費等計上額	

諸経費計算書

業務名

地質調査業務
解析調査業務

項目	金額・率 (%)
直接人件費	
その他原価の割合 (α)	
その他原価計上額	
直接原価	
非対象額 (-)	
管理費区分 9・I (一般管理費等の非対象)	
一般管理費対象額	
一般管理費等の割合 (β)	
一般管理費等 (計算値)	
調整額	
一般管理費等計上額	

(直接経費

)

設計業務

項目	金額・率 (%)
直接人件費	
その他原価の割合 (α)	
その他原価計上額	
直接原価	
非対象額 (-)	
管理費区分 9・I (一般管理費等の非対象)	
一般管理費対象額	
一般管理費等の割合 (β)	
一般管理費等 (計算値)	
調整額	
一般管理費等計上額	

(直接経費

)

1次单価表

单-2号

單価適用年月日	令和 6年 5月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 5月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	②道路台帳整備修正関係資料整理				単位	式	数量	1	単価	753,600
規格	監督員業務の支援									
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
道路台帳整備修正関係資料整理		監督員業務の支援	式	1	753,600	753,600	WYB00008 管理費区分 無 単-8号			
計						753,600				
単価						753,600	円／式			

1次单価表

单-4号

單価適用年月日	令和 6年 5月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 5月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	④道路台帳報告書数値表（取りまとめ・調書作成）					単位	式	数量	1	単価	1,315,000
規格											
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額		摘要			
道路台帳報告書数値表（取りまとめ・調書作成）			式	1	1,315,000	1,315,000		WYB00009 管理費区分 無 単-10号			
計						1,315,000					
単価						1,315,000		円／式			

1次单価表

單-6号

單価適用年月日	令和 6年 5月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 5月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	打合せ協議				単位	式	数量	1	単価	227,700
規格	着手時+中間3回+納入時									
名称		規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
打合せ協議		着手時+中間3回+納入時	式	1	227,700	227,700	WYB00006 管理費区分 無 単-12号			
計						227,700				
単価						227,700	円/式			

参考資料 (1)

単-10号

WYB00009

単価適用年月日	令和 6年 5月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 5月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
道路台帳報告書数値表 (取りまとめ・調書作成)		式	1		1,315,000	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
測量技師	直接人件費	人	6	47,100	282,600	R0603 管理費区分 無 割増率 0%
測量技師補	同上	人	28	36,900	1,033,200	R0604 管理費区分 無 割増率 0%
計					1,315,800	
単価					1,315,000	円/式